XXIII.

Porro cum nulla iure ciuili actio prodita sit, quæ precarium reuocare volenti competat, (a) merito interdictum à Pratore introductū est, (b) quo precario concedentibus, (c) eorumq; heredibus, (d) aduersus eos qui precario habent, (e) vel dolo habere desierunt, (f) heredesq; eorum, (g) ne suis diutius vtantur beneficijs, quam ijs tribuere velint, summa æquitate succurritur. (h)

(a) l. interdum 14. h. t. datur tamen & incerti conditio, id est, præscriptis verbis, l. 2. §. & naturalem, l. duo 19. §. si. ff. h. t. sed ea magis ex bona fide, id est, ex bono & æquo tacitoque negotio, quam ex negotio contracto oritur, d. l. 2. §. & naturaliter, Cuiac. lib. 4. obs. cap. 7 (b) l. 2. in prin. h. t. d. l. 14. (c) l. quæsitum est 8. in prin. vbi Barr. h. t. (d) Old. clas. 4. act. 16. d. l. quæsitum est, §. quod à Titio, (e) l. in rebus 4. §. tenetur h. t. (f) d. l. 8. §. cum quoque (g) l. cum precario 12. §. 1. h. t. (h) d. l. 2. in prin. l. & habet h. t.

XXIV.

Ex hoc interdicto restitui debet actor in pristina causam, quod si non fuerit factū, condemnatio in tantū fiet, quanti interfuit actoris ei rem restitui, ex eo tēpore, ex quo interdictum editum est, (a) Ergo & fructus ex die Interdicti editi præstabuntur. (b)

(a) tex. for. in l. quæsitum est 8. §. ex hoc interdicto ff. h. t. Azo in sua sum. nu. 11. C. h. t. Old. clas. 4. act. 16. (b) d. §. ex hoc interdicto l. in interdictis 3. ff. de interd. Host. in sum. nu. 3. §. contra quem detur Extra h. t.

XXV.

Venit autem in restitutionem solum dolus & culpa lata, planè post interdictum editū dolum, culpam, & omnem causam venire iuris est notissimi.

d. l. 8. §. & generaliter h. t. Ias. in §. sequens num. 18. Inst. de act. Fab. in §. item is cui nu. 2. Inst. Quib. mod. re contrah. oblig. Moz. in tit. de commod. col. 3. nu. 20.

153255

AB: 153255

(X2203998)

K

De legibus et constitutionibus Imperatorum Romanorum

THESES
DE
RE FEUDALITATE ET
DE PRECARIO
A, ET DE PRECARIO.
AUCTORIS
JOHANNIS MICHAELIS CRONENBURG, & D.
LICENT. DICTATORIS & FISCO, IN
COLLEGIO JURIDICAE FACULTATIS
PUBLICÈ DEFENDET.
AGRIPPINAE
MDCCLXXXI.
X I. OCTOBRI.
AGRIPPINAE
PUB. PETRVS KESCHIDT.
Oo

37